CÂMARA MUNICIPAL
VITÓRIA DA CONQUISTA

PROPOSIÇÃO LIDA E APROVADA
EM 15/02/2019

Lu ,mVev tomes
PRESIDENTE

Vitória da Conquista, 01 de fevereiro de 2019.

02

Ilmo. Sr. Luciano Gomes.

(Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Vitória da Conquista)

Prezado Senhor,

Na oportunidade, gostaria de solicitar o uso da tribuna livre desta Casa Legislativa, para o

Senhor Francisco Xavier da Costa. Na ocasião a mesma fará o uso da tribuna para falar sobre o

lançamento do livro Historia de Conquista. Sem mais para o momento, desde já agradeço na

confiança de ser atendida a presente solicitação.

Atenciosamente,

g00
rancisco X rc'Ü osta

(77) 98831-8252 / 99827-2011

RECEBIDO EM  0/ /S..:).2/Q7eí
Gabinete do Vereador Bundo Oliveira